
HVBerlin 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 602010  Gruppe Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel A

Hinrunde

Datum 04.10.2020, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TSV Tempelhof-Mariendorf

Spielort Friedrich-Ebert-Sporthalle  Gastmannschaft TSV Rudow III

 

Heimmannschaft

TSV Tempelhof-Mariendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Garay y Mirau, Aniol - -

4 Woydelko, Eddie - - 1

5 Boyn, Eskil - - 3

7 Altinay, Efe - -

8 Woschnik, Mio - -

10 Candeloro, Nico - -

15 Raschke, Hannes - - 1

16 Boyn, Ivar - - 12:38

19 Behrendt, Julian - -

20 Croissier, Henri - -

30 Cakaj, Edon - - 1

31 Höppner, Philipp - - 2

A Kruttasch, Raymond - -

B kunze, markus - -

C Boyn, Oliver - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:46

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Rudow III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Frommold, David - - 5

3 Wiese, Maximilian - - 2

4 Masson, Felix - - 2

5 Kania, Marius - - 4

6 Böhme, Mika - -

7 Hillebrand, Tyler - - 29:05

9 Moss, Jakob - - 7

10 Ramfft, Dylan - - 2

12 Reiß, Finnley - -

13 Nasralla, Marino - - 1

A Tryba, Jakub - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Takan, Laura - - - - -

Zeitn. Hörr, Christian - - - - - -

Sek. Woydelko, Sascha - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Rudow III

Ergebnis 8:23 (4:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:11 0:1 Tor 5 Kania, Marius

Gast 03:10 0:2 Tor 9 Moss, Jakob

Gast 03:32 0:3 Tor 2 Frommold, David

Heim 04:45 1:3 Tor 5 Boyn, Eskil

Gast 05:55 1:4 Tor 5 Kania, Marius

Heim 06:18 2:4 Tor 5 Boyn, Eskil

Gast 07:12 2:5 Tor 2 Frommold, David

Gast 09:52 2:6 Tor 2 Frommold, David

10:46 Auszeit Heim

Gast 11:04 2:7 Tor 5 Kania, Marius

Gast 11:41 2:8 Tor 2 Frommold, David

Heim 12:14 3:8 Tor 15 Raschke, Hannes

Gast 12:27 3:9 Tor 10 Ramfft, Dylan

Heim 12:38 Verwarnung 16 Boyn, Ivar

Gast 13:43 3:10 Tor 4 Masson, Felix

Heim 15:24 4:10 Tor 5 Boyn, Eskil

Gast 15:56 4:11 Tor 13 Nasralla, Marino

Gast 17:06 4:12 Tor 10 Ramfft, Dylan

Gast 17:34 4:13 Tor 2 Frommold, David

Gast 19:23 4:14 Tor 3 Wiese, Maximilian

Gast 19:46 4:15 Tor 3 Wiese, Maximilian

Gast 20:31 4:16 Tor 9 Moss, Jakob

Gast 21:17 4:17 Tor 9 Moss, Jakob

Gast 21:58 4:18 Tor 9 Moss, Jakob

Gast 25:41 4:19 Tor 9 Moss, Jakob

Heim 26:03 5:19 Tor 30 Cakaj, Edon

Gast 29:05 Verwarnung 7 Hillebrand, Tyler

Heim 29:47 6:19 Tor 4 Woydelko, Eddie

Gast 30:02 6:20 Tor 5 Kania, Marius

Gast 30:53 6:21 Tor 9 Moss, Jakob

Gast 33:07 6:22 Tor 9 Moss, Jakob

Heim 37:16 7:22 Tor 31 Höppner, Philipp

Gast 37:34 7:23 Tor 4 Masson, Felix

Heim 39:25 8:23 Tor 31 Höppner, Philipp
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